28.11 .2017

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.Челябинск,ул.Елькина,84

телефон (35 1) 280-41-14, www.sskural.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

N2 04/0568-2017

Десятков Ю . В ., Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М.С ., Член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И.С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В ., Секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля..

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147449007155 7449123160 24.11 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157448012281 7448186431 28.11 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "АЛЬФА СТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157448001688 7448176151 28.11 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПРЕМСТРОЙ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127415001603 7415076560 27.10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗТЕПЛОПРОЕКТ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1077451023913 7451253906 22.11 .2017
СМК "Эталон-С"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147452002796 7452116317 24.11 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭНЕРГОПРОЕКТМОНТАЖ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402908686 7451074696 23.11 .201 7
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
ФИРМА "РОСТА"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456003970 7456021923 27.11 .2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКСЕЛЬ ГРУПП"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1027401185833 7422027564 12.10.2017
"Уралстройэнерго"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1097453007838 7453211147 25.10.2017
Произведетвенная Компания "СПЕЦМАШ"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117232058624 7204176140 . 02 .10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖНИК"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1154501001192 4501199994 03.10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК ТАНДЕМ"

13 Общество с ограниченной ответственностью 1157447001579 7447248685 28.09.2017
"ЭкоБурСервис"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147413001504 7413020058 27.09.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАНОТЕХ"

Рассмотрели:

Представленные итоговые за ключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные

материалы , поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Рекомендовать Правлению принять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127415001603 7415076560
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗТЕПЛОПРОЕКТ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1077451023913 7451253906
СМК "Эталон-С"

L _

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147452002796 7452116317
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭНЕРГОПРОЕКТМОНТАЖ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402908686 7451074696
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
ФИРМА "РОСТА"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147456003970 7456021923
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКСЕЛЬ ГРУПП"

w w

Рекомендовать Правлению принять в члены ССК УрСиб из другои саморегулируемои организации,
исключенной из государственного реестра (с даты внесения в реестр членов саморегулируемой
организации ССК УрСиб) следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147449007155 7449123160
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157448012281 7448186431
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "АЛЬФА СТРОЙ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157448001688 7448176151
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПРЕМСТРОЙ"

Рекомендовать Правлению отказать в приеме в члены и внесении в реестр ССК УрСиб следующим
организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1154501001192 4501199994 03.10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК ТАНДЕМ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1157447001579 7447248685 28.09.2017
"ЭкоБурСервис"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147413001504 7413020058 27.09.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАНОТЕХ"

w

Отказать во внесении изменении в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб следующим
организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027401185833 7422027564 12.10.2017
"Уралстройэнерго"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1097453007838 7453211147 25.10.2017
Производственная Компания "СПЕЦМАШ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1117232058624 7204176140 02.10.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНТАЖНИК"

Союза строитеш,ных

Председатель квалификационной

Секретарьквалификационнойком Стоякин И . В .